
INFORMACE KE STRAVOVÁNÍ 

 

Vážení rodiče,  

Tímto Vás prosíme o vyplnění přihlášky ke stravování pro vaše dítě / děti na školní rok 2021/22. 
Přihlášku je možné vyplnit elektronicky na adrese:   
 
                                                                  https://gastron.cz/prihlaska  

Po vyplnění přihlášky obdržíte zprávu na e-mail, kterou je potřeba potvrdit kliknutím na odkaz.  
Přihlášku je potřeba vyplnit pro žáky všech ročníků; bez vyplnění této přihlášky není možné využívat 
služeb školního stravování.  

 

Žáci prvních ročníků 

 po vyplnění přihlášky vám bude zřízen objednávkový účet 
 přihlašovací údaje obdržíte na e-mail uvedený v přihlášce  
 od 30. 8. 2021 v časech od 8 – 14 hodin bude možné si v jídelně zakoupit čip (60,-Kč) pro výdej 

stravy 
 pro objednávky obědů doporučujeme mobilní aplikaci strava.cz pro Android / iOS 

Ceny stravného pro žáky základní školy 2021/22: 

  6-10 let 27,- Kč  / 1 oběd – měsíční platba 540,- Kč  

11-14 let      29,- Kč  / 1 oběd – měsíční platba 580,- Kč 

15 a více let     31,- Kč  / 1 oběd – měsíční platba 620,- Kč 

Formy úhrady stravného:  

 hotově v kanceláři jídelny 
 bankovním převodem na č.ú.   27-1859990267 / 0100 

 

Při platbě převodem, prosíme, uveďte celé jméno žáka a třídu ve zprávě pro příjemce.   

Variabilní symbol pro žáky ZŠ Barvířská:   2222 
Veškeré změny čísla účtu či banky hlaste vedoucí provozu nejlépe písemnou formou. 
Splatnost stravného je vždy do 25. dne předchozího měsíce (platba za září do 25. srpna) 
Při platbě převodem vám budou automaticky přihlašovány obědy č. 1 

 

 Tel: 485 135 999         barvirska@gastron.cz         www.gastron.cz 


